[image: ]
Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Углеродовского городского поселения
Красносулинского  района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       24.06.2025                                     № 17                             п. Углеродовский

 О внесении изменений в распоряжение от 28.04.2022 №2 «Об утверждении Регламента Администрации Углеродовского городского поселения»

           В целях создания условий, способствующих эффективному труду и рациональному использованию рабочего времени сотрудников  Администрации Углеродовского городского поселения,  в соответствии с пунктом 8 ст. 31 Устава муниципального образования « Углеродовское городское поселение» -
1. Внести в Регламент Администрации Углеродовского городского поселения следующие изменения:
1.1. В разделе 17 пункт 17.3 изложить в следующей редакции:
« 17.3. Рабочий день в Администрации Углеродовского  городского поселения с понедельника по четверг начинается в 8 часов и оканчивается в 17 часов, в пятницу – с 8 часов и оканчивается в 15-45 часов. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час.
         Перерыв для отдыха и питания начинается в 12 часов и оканчивается в 12-45 часов. »
2. Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде Администрации Углеродовского  городского поселения  и размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                                 Углеродовского городского поселения                                          В.В. Глушков

image1.jpeg

Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского

поселения

Красносулинского  района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24

.06.2025

№

17

п. Углеродовский

О внесении изменений в распоряжение от 28.04.2022 №2 «Об

утверждении Регламента Администрации Углеродовского городского

поселения»

В целях создания условий, способствующ

их эффективному труду и

рациональному использованию рабочего времени сотрудников

Администрации Углеродовского городского поселения,

в соответствии с

пунктом 8 ст. 31

Устава муниципального образования « Углеродовское

городское поселение»

-

1.

Внести в

Регламент Администрации Углеродовского городского

поселения следующие изменения:

1.1. В разделе 17 пункт 17.3 изложить в следующей редакции:

« 17.3.

Рабочий день в Администрации Углеродовского  городского

поселения

с понедельника по четверг

начинается в 8

часов и

оканчивается в 17 часов, в пятницу

–

с 8 часов и оканчивается в 15

-

45

часов.

Продолжительность рабочего дня, непосредственно

предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1

час.

Перерыв для отдыха и питания начинаетс

я в 12 ч

асов и

оканчивается в 12

-

45

часов.

»

2.

Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию (обнародованию)

на информационном стенде Администрации Углеродовского

городского поселения  и размещению на официальном сайте

Администрации Углеродовского  городского посе

ления в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за

собой.

Глава

Администрации

Углеродовского городского

п

оселения

В.В.

Глушков

                                                       Российская  Федерация   АДМИНИСТРАЦИЯ   Углеродовского городского  поселения   Красносулинского  района   Ростовской области     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                              24 .06.2025                                       №  17                                п. Углеродовский       О внесении изменений в распоряжение от 28.04.2022 №2 «Об  утверждении Регламента Администрации Углеродовского городского  поселения»                     В целях создания условий, способствующ их эффективному труду и  рациональному использованию рабочего времени сотрудников   Администрации Углеродовского городского поселения,   в соответствии с  пунктом 8 ст. 31   Устава муниципального образования « Углеродовское  городское поселение»  -   1.   Внести в  Регламент Администрации Углеродовского городского  поселения следующие изменения:   1.1. В разделе 17 пункт 17.3 изложить в следующей редакции:   « 17.3.  Рабочий день в Администрации Углеродовского  городского  поселения  с понедельника по четверг   начинается в 8  часов и  оканчивается в 17 часов, в пятницу  –   с 8 часов и оканчивается в 15 - 45  часов.   Продолжительность рабочего дня, непосредственно  предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1  час.              Перерыв для отдыха и питания начинаетс я в 12 ч асов и  оканчивается в 12 - 45   часов.   »   2.   Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию (обнародованию)  на информационном стенде Администрации Углеродовского   городского поселения  и размещению на официальном сайте  Администрации Углеродовского  городского посе ления в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за  собой.     Глава    Администрации                                                                                  Углеродовского городского  п оселения                                             В.В.   Глушков